２０２２年４月２５日

報道関係各位

株 式 会 社 Ｏ Ｐ Ａ

高崎ＯＰＡ・三宮ＯＰＡ・仙台フォーラス・金沢フォーラス

「ゴールデンウィーク スマホｄｅ抽選会」 開催

株式会社ＯＰＡは、４月２９日（金・祝）～５月８日（日）のゴールデンウィーク期間、４施

設合同「ゴールデンウィーク スマホｄｅ抽選会」を下記の通り開催します。

各施設の対象専門店にて、期間中３,０００円以上お買上げで、オーパアプリから豪華ギフト

が当たる抽選会にご参加いただけます。

当社は今後もさまざまな取り組みを通じて、皆さまのくらしに寄り添い、地域に根ざし、未来

に貢献することを目指してまいります。

記

■「ゴールデンウィーク スマホｄｅ抽選会」概要

・日  程：４月２９日（金・祝）～５月８日（日）

※抽選券配布期間：４月２９日（金・祝）～５月５日（木・祝）

・対象施設：高崎オーパ、三宮オーパ、仙台フォーラス、金沢フォーラス ４施設

・内  容：期間中、対象専門店にて３,０００円(税込)以上お買い上げごとに抽選参加券を配布。

     オーパアプリより、抽選参加券のＱＲコードを読み取り、抽選会に参加できます。

・豪華ギフト：（一例）特賞「ＧｏＰｒｏ Ｈｅｒｏ８」           ４施設合計：６本

      １等「ベルソスＴＶチューナー内蔵プロジェクター」     ４施設合計：８本

      ２等「ＢＲＵＮＯ電動ミル＆フェアトレードコーヒー豆セット」 ４施設合計：３２本

※詳細は各施設のＨＰをご覧ください。

以上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＯＰＡ 営業部マーケティングチーム 安川・新宮 TEL：０４３－２１３－３２７０